EDITAL Nº N 049/2020 - CANCELAMENTO/2020

PROCESSO Nº 23106.146324/2019-29

EDITAL N. 049/2020

CANCELAMENTO DO EDITAL DE CRONOGRAMA REGIDO PELO EDITAL 001/2020.
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA NO CARGO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR.

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/UnB, torna público o cancelamento do Edital de Cronograma
035/2020,  publicado no site  www.concursos.unb.br,  no dia  19/05/2020,  após edição do Ato da
Reitoria 419/2020, do concurso para a área de Terapia Ocupacional, regido pelo Edital de Abertura
001/2020, publicado no DOU nr. 04, Seção 3, página 77, do dia 07/01/2020. Contudo, permanecem
inalteradas as demais condições estabelecidas no referido edital de abertura.

Carlos Vieira Mota

Decano de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Carlos Vieira Mota, Decano(a) do Decanato de
Gestão de Pessoas, em 06/07/2020, às 14:09, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5418200 e o código CRC 6433B462.

Referência: Processo nº 23106.146324/2019-29 SEI nº 5418200

SEI/UnB - 5418200 - Edital https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 06/07/2020 14:22